
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) CD615EB44D21FD3DBCCFFEB603F3A14DC0350A 
 

 
Processo Adm. Nº: 81/2024 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2024 

Tipo: Menor Preço/Por Item   

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE PINTURA DE OBRA COMUM, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE 

OBRA ESPECIALIZADA, A SER REALIZADA NA QUADRA POLIESPORTIVA NO 

GINÁSIO DE ESPORTES DO BAIRRO CRISTO REI DO MUNICÍPIO DE 

QUILOMBO/SC. 

 
 
Entrega dos Envelopes : 09:00 horas do dia 14/08/2024. 

Abertura dos Envelopes : 09:10 horas do dia 14/08/2024. 

 

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua 

Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 

17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br. 

                                                 Quilombo, 26 de julho de 2024. 

 

SILVANO DE PARIZ 

                                                                    Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.quilombo.sc.gov.br/


 

Página 1 de 1 


		2024-07-26T14:33:51-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




